COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE CAMPECHE

INSTITUTO DE ESTUDIOS EN DERECHOS HUMANOS
CONCILIACION BANCARIA AL 31 DE MAYO DE 2019
HSBC CTA. 4035698885

Comisién de Derechos
Humanos del Estado

de CAMPECHE

SALDO EN LIBROS SALDO EN BANCOS
D H D | H
Saldo al 31 mayo/19 36,004.80 36,005.78
Cargos del banco no correspondidos por ntos. Libros 1.00
Abonos del banco no correspondidos por ntos. Libros
Diferencia en cheques 0.02
CHEQUES EN TRANSITO
No.
FECHA CHEQUE BENEFICIARIO

SUMAS 36,005.80 - - 36,005.80

CONCILIACION DE SALDOS 36,005.80 36,005.80

SALDOS CONCILIADOS 36,005.80 36,005.80 36,005.80 36,005.80




CUENTA DE CHEQUES ‘
Estado de Cuenta HSBC "Z’

JUCAAMI ARG AR AW

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO CR.00104

DE CAMPECHE ﬁ-mgw
C. PROLONGACION 59 NO. 6 34041 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL. CENTRO 101 4 Salc_io Inicial del $ 14,014.17
24000 CAMPECHE CAMPECHE Periodo
» Depositos/ $ 150,126.40
Abonos
» Retiros/Cargos $ 128,134.79 —
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
. Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 20.48
4Q35698885 021050040356988852 » Saldo Final del $ 36,005.78
NUMERO DE CLIENTE Periodo
19690260 » Sucursal 00369
RFC » Plaza 33
CDH921231ASS » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/05/2019 al 31/05/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal GAT Real
0.00% Antes de Impuestos - 3.83% Antes de Impuestos

Interés Aplicable Comisiones Cobradas

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes $ 128.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 28,455.03
Tasa Promedio Nominal * 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 20.48
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

RSSO
g
| EEEARARSTRYRANES
=
DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4035698885 g s
5 St Referencia/ : e E —
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo g ——
02 MAYO 0020519 08045211 $ 921.00 $ 14935.17 §=
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 3,000.00 $- 1783517 |—
02 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20190502 13611015 $ 3,217.00 $ 2115217 e
501 ——
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 3,822.50 $ 2497467 —/=
03 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO CHAMPOTO 90045629 $ 300.00 $ 2467467 A=
03 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO CHAMPOTO 90045629 $ 300.00 $ 2437467 - Se———
124840
06 PAGO MODULO Vil JUAN JOSE CASTI 0050519 08045221 $ 3,822.50 $ 28,197.17 =
271576 e
06 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 3,217.50 $ 31,41467
06 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 6798 13651011 $ 3,217.50 $ 34,632.17
41234
07 REEMB SUB A102237910- 1100 2147276 08045211 $ 4,476.09 $ 39,108.26
231742
07 TRANSF SOL X HSBCNET PGO BASURA INEDH 90045629 $ 6,100.00 $ 33,008.26
133413

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-850125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC <X>

34041 101
COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4035698885

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
07 TRANSF SOL X HSBCNET BOL AVION CATEDR 90045629 $ 2,701.99 $ 30,306.27
133821
07 CGO SPEI PAGO F A336 A337 ' 08045209 $ 2,784.00 $ 27,522.27
61319
07 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO CARMEN 90045629 $ 704.00 $ 26,818.27
143011
07 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO CARMEN 90045629 $ 400.00 $ 26,418.27
] ] 143105 - ) ] ]
07 TRANSF SOL X HSBCNET GTO CAMINO HECEL 90045629 $ 150.00 $ 26,268.27
143149
07 00 COMISION SPEI 06131920190507HSBC06131 15403720 $ 8.00 $ 26,260.27
07 IVA. 05070000 $1.28 $ 26,258.99
08 TRANSF SOL X HSBCNET REP FONDO INEDH 90045629 $ 9,160.60 $ 17,098.39
103322
08 TRANSF SOL X HSBCNET P LICENCIA INEDH 90045629 $ 2,576.25 $ 14,522.14
104028
08 CGO SPEIPAGO FACT D13076 08045209 $ 1,521.00 $ 1300114
28440 ‘
08 CGO SPEI PAGO FACT D13041 08045209 $ 1,512.00 $ 11,489.14
28510
08 00 COMISION SPEI 02844020190508HSBC02844 15403720 $ 8.00 $ 11,481.14
08 IVA. 05080000 $ 1.28 $ 11,479.86
08 00 COMISION SPEI 02851020190508HSBC02851 15403720 $ 8.00 $ 11,471.86
08 LVA. ) B - 05080000 $ 1.28 $ 11,470.58
13 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190513 13611015 $ 3,300.00 $ 14,770.58
9317
13 COMDER 2019 FEB 19 1305198 08045211 $ 11,596.05 $ 26,366.63
363217
13 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO CHAMPOT 90045629 $ 300.00 $ 26,066.63
151107 "
13 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO CHAMPOT 90045629 $ 300.00 $ 25,766.63
151239
14 PAGO COLEGIATURA 0140519 08045211 $ 3,600.00 $ 29,366.63
497929
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 22,995.00 $ 52,361.63
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 12,168.00 $ 64,529.63
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 3,600.10 $ 68,129.73
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 08051003 $ 926.58 $ 69,056.31
15 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO CHAMPOTO 90045629 $ 300.00 $ 68,756.31
144059
15 CGO SPEI PAGO FACT A 259 08045209 $ 5,104.00 $ 63,652.31
127487
15 TRANSF SOL X HSBCNET PAGO CATEDRATICO 90045629 $ 15,448.66 $ 48,203.65
173827
15 CGO SPEI PAGO CATEDRATICO 08045209 $ 15,448.66 $ 32,754.99
174090
15 00 COMISION SPEI 17409020190515HSBC17409 15403720 $ 8.00 $ 32,746.99
15 LVA. 05150000 $ 1.28 $ 32,745.71
15 00 COMISION SPEI 12748720190515HSBC12748 15403720 $ 8.00 $ 32,737.71
15 LVA. B , 05150000 ~ $1.28 . N $ 32,736.43
16 TRANSF SOL X HSBCNET ZZI INEDH 90045629 $ 770.00 $ 31,966.43
153026
16 CGO SPEI PAGO FACT C26816 08045209 $ 472550 $ 27,240.93
110608
16 CGO SPEI PAGO FACT 63402 08045209 $ 6,433.00 $ 20,807.93
- i - 110712 .
16 00 COMISION SPEI 11060820190516HSBC11060 15403720 $ 8.00 $ 20,799.93
16 ILVA. 05160000 $ 1.28 $ 20,798.65
16 00 COMISION SPEI 11071220180516HSBC11071 15403720 $ 8.00 $ 20,790.65
16 LVA. 05160000 $ 1.28 $ 20,789.37
17 DEPOSITO EN EFECTIVO ] 08051003 $ 3,822.50 $ 24,611.87
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 08051003 $ 3,822.50 $ 28,434.37
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 08051003 $ 4,950.00 $ 33,384.37
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 08051003 $ 4,950.00 $ 38,334.37

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacioén Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/8



CUENTA DE CHEQUES

Estado de Cuenta

HSBC X»

34042

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4035698885

101

Dia nE Descripcion Serial Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 08051003 $ 3,822.50 $ 42,156.87
~17 DEPOSITO EN EFECTIVO 08051003 - $ 3,822.50 $ 4597937
17 TRANSF SOL X HSBCNET GTO CAMINO MID 90045629 $ 300.00 $ 45,679.37
143010
17 CGO SPEI PAGO FACT A 260 08045209 $ 1,519.60 $ 44,159.77
98653
17 CGO SPEI PAGO FACT 1 A264 08045209 $ 10,000.00 $ 34,159.77
98837 g rE
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 3,822.50 $ 37,982.27
17 00 COMISION SPEI 09865320190517HSBC09865 15403720 $ 8.00 $ 37,974.27
17 IVA. 05170000 $ 1.28 $ 37,972.99
17 00 COMISION SPEI 09883720190517HSBC09883 15403720 $ 8.00 $ 37,964.99
17 IVA. 05170000 $ 1.28 $ 37,963.71
20 DEPOSITO EN EFECTIVO 08051003 $ 3,217.50 $ 41,181.21
20 CGO SPEIPAGO FACT A 22 08045209 $ 1,044.00 $ 40,137.21
96178
20 CGO SPEIPAGO FACTA 164 08045209 $ 2,100.00 $ 38,037.21
99671
20 00 COMISION SPEI 09617820190520HSBC09617 15403720 $ 8.00 $ 38,029.21
20 VA 05200000 $ 1.28 $ 38,027.93
20 00 COMISION SPEI 09967120190520HSBC09967 15403720 b 8.00 $ 38,019.93
20 IVA. 05200000 $ 1.28 $ 38,018.65
22 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20190522 13611015 $ 3,218.00 $ 41,236.65
] 755 - e
22 DEPOSITO EN EFECTIVO i 03691003 $ 3,906.99 $ 4514364
22 PAGO DEL MODULO VI 6988852 08045211 $ 4,950.00 $ 50,093.64
275293
22 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO CANDELAR 90045629 $ 450.00 $ 49,643.64
141129
24 REEMB SUB A102237910- 11002155173 08045211 D - $ 74355 .$ 50,387.19
258499
24 TRANSF SOL X HSBCNET BOL AVION CATEDR 90045629 $ 2,280.00 $ 48,107.19
94729
24 CGO SPEI SALDO FACT A 264 08045209 $ 8,536.80 $ 39,570.39
82639
24 CGO SPEI SILLA VR CARMEN 08045209 $ 3,132.00 $ 36,438.39
82975 —
24 TRANSF SOL X HSBCNET GTO CAMINO MID 90045629 $ 300.00 $ 36,138.30 | mmm—
133416 —
24 00 COMISION SPEI 08263920190524HSBC08263 15403720 $ 8.00 $ 36,130.30 e
24 IVA. 05240000 $ 1.28 $ 36,120.11  emm—
24 00 COMISION SPEI 08297520190524HSBC08297 15403720 $ 8.00 $ 36,121.11  omm—
24 1VA. 05240000 $ 1.28 $ 36,119.83 o
27 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20190527 13611015 $ 930.00 $ 37,049.83 ' mmmmm—
9538 I —
27 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 929.39 $ 37,979.72  memmmmmm—
27 TRANSF SOL X HSBCNET VIATIC 28-30 MAY 90045629 $ 1,050.00 $ 3602022  m——
e
135946 e —
27 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO CNDH 90045629 $ 900.00 $ 3602022 ' mmm—
140121 —
27 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO CHAMPOTO 90045629 ~ $ 30000 - $ 35720.22  —
140237 —
27 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO CHAMPOTO 90045629 $ 300.00 $ 3542022  m——
140348 e
27 TRANSF SOL X HSBCNET GTO CAMINO CARME 90045629 $ 200.00 $ 3522922 s
140439 S MRS
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 08051003 = v $ 929.39 $ 36,158.61 e—
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 929.39 b 37,088.00
28 CGO SPEI PAGO FACT RIF 08045209 $ 4,002.00 $ 33,086.00
44022
28 CGO SPEI PAGO FACT 63594 08045209 $ 3,766.00 $ 29,320.00
44538
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 930.00 $ 30,250.00

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

34042 101
COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4035698885

Referencia/

Dia Descripcion Saral Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
28 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20190528 13611015 $ 930.00 $ 31,180.00
809
28 TRANSF SOL X HSBCNET REP F REV INEDH 90045629 $ 9,242.25 ' $ 2193775
140157
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 08051003 $ 929.39 $ 22,867.14
28 00 COMISION SPEI 04402220190528HSBC04402 15403720 $ 8.00 $ 22,859.14
28 ILV.A. 05280000 $ 1.28 $ 22,857.86
28 00 COMISION SPEI 04453820190528HSBC04453 15403720 ~$800 $ 22,849.86
28 ILV.A 05280000 $1.28 $ 22,848.58
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 930.00 $ 23,778.58
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 150.00 $ 23,928.58
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 150.00 $ 24,078.58
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 929.38 $ 25,007.97
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 929.39 $ 25,937.36
30 MENSUALIDAD DOCTORADO EN DDHH 0000005 08045211 $ 926.58 $ 26,863.94
445119
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 929.39 $ 27,793.33
30 TRANSF SOL X HSBCNET GTO CAMINO CHAMP 90045629 $ 150.00 $ 27,643.33
165850
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 929.39 $ 28,572.72
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 08051003 $ 929.39 $ 29,502.11
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 08051003 $ 929.39 $ 30,431.50
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 929.39 $ 31,360.89
"31 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 929.39 ~ $ 3229028
31 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 6798 13651011 $ 929.39 $ 33,219.67
41234
31 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20190531 13611015 $ 930.00 $ 34,149.67
861
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 08051003 $ 930.00 ~ § 3507967
31 TRANSF SOL X HSBCNET GTO CAMINO MID 90045629 $ 300.00 -$ 34,779.67
150818
31 CGO SPEI PAGO FACT D13172 08045209 $ 1,074.00 $ 33,705.67
146589
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 930.00 $ 34,635.67
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 929.39 $ 35,565.06
31 TOGA 0260392 08045221 $ 450.00 $ 36,015.06
230906
31 00 COMISION SPEI 14658920190531HSBC14658 15403720 $ 8.00 $ 36,007.06
31 LVA. 05310005 $ 1.28 $ 36,005.78
Saldo Final $36,005.78 Comisiones $128.00
‘ Saldo nicial 3 14,014.17
Saldo Final $36,005.78
Comisiones $128.00
T 127.88.31 Retiro en Efectivo $0.00
os Cargos $127,986. Otros Cargos $127,986.31

Informacion SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2019 al 31/05/2019

1
1 Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
;0peraci6n Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

07/05/2019 14:23:48  *BANORTE/IXE JOSE 00072050008653854052 PAGO F A336  $2,784.00 HSBC0613 000000000000
ABRAHAM A337 19 01190507
RAMOS CHI

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 4/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC <»

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

101

Informacion SPEI's Enviados durante el periodo del 01/05/2019 al 31/05/2019

| Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
'Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
08/05/2019 10:48:16  *BANORTE/IXE HOTELERA  00072050001499659722 PAGO FACT  $1,521.00 HSBC0284 000000000000
MAYA DEL D13076 40 01190508
SURESTE, SA
| DE CV ve—
08/05/2019 10:48:558 *BANORTE/IXE HOTELERA  00072050001499659722 PAGO FACT  $1,512.00 HSBC0285 000000000000
MAYA DEL D13041 10 01190508
SURESTE, SA
DE CV
15/05/2019 14:50:07  *BANORTE/IXE MARIA DE 00072050004639429324 PAGO FACT A $5,104.00 HSBC1274 000000000000
LOURDES 259 87 01190515
CAMBRANIS
| AVILA
15/05/2019 17:40:21 *“SANTANDER CONCEPCION 00014050567318297291 PAGO $15,448.66 HSBC1740 000000000000
DEL CARMEN CATEDRATIC 20 01190515
CANTO 0]
SANTOS
16/05/2019 15:33:27 *BANORTE/IXE HOTELERA  00072050001499659722 PAGO FACT  $4,725.50 HSBC1106 000000000000
MAYA DEL C26816 08 01190516
SURESTE, SA
DE CV
16/05/2019 15:34:11 *SANTANDER  VIAJES 00014050655005319527 PAGO FACT  $6,433.00 HSBC1107 000000000000
PROGRAMAD 63402 12 01190516
0OS, SA.DE
| C.V.
17/05/2019 14:32.27  *BANORTE/IXE MARIA DE 00072050004639429324 PAGO FACT A $1,519.60 HSBC0986 000000000000
| LOURDES 260 53 01190517
CAMBRANIS
| AVILA
17/05/2019 14:33:220  *BANORTE/IXE MARIA DE 00072050004639429324 PAGO FACT 1 $ 10,000.00 HSBC0988 000000000000
LOURDES A264 37 01190517
CAMBRANIS
| p— ) AVILA o B -
20/05/2019 12:23.03  *BBVA RAUL 00012050014299060458 PAGO FACT A $1,044.00 HSBC0961 000000000000
BANCOM ANTONIO 22 78 01190520
‘ CHEL HOIL
20/05/2019 12:41:20 *SANTANDER CARLOS 00014050605924443498 PAGO FACT A $2,100.00 HSBC09S6 000000000000 e
‘ ENRIQUE 164 71 01190520 ——
SANTOS AKE s
24/05/2019 13:29.04 *BANORTE/IXE MARIA DE 00072050004639429324 SALDO FACT $8,536.80 HSBCO0826 000000000000 ———
[ LOURDES A 264 39 01190524 EEERS
CAMBRANIS ——
24/05/2019 13:30:42  *SANTANDER ROMAN 00014050605888508372 SILLA VR $3,132.00 HSBC0829 000000000000| e—
MANUEL CEN CARMEN 75 01190524 ———
ROMERO —
28/05/2019 12:26:01 *BBVA JUAN 00012050015407407598 PAGO FACT  $4,002.00 HSBC0440 000000000000 e
BANCOM ANTONIO RIF 2 01190528 .
LEZAMA S
‘ ANTONIO —_—
28/05/2019 12:29.55  *SANTANDER VIAJES 00014050655005319527 PAGO FACT  $3,766.00 HSBC0445 000000000000 m—
PROGRAMAD 63594 38 01180528 RIS
0S, SA.DE —
P I *A' A - ) - ] T
31/05/2019 15:09:22  *BANORTE/IXE HOTELERA  00072050001499659722 PAGO FACT  $1,074.00 HSBC1465 000000000000
| MAYA DEL D13172 89 01190531 e
SURESTE, SA ]
DE CV

* Dato no verificado por esta institucion

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Mliltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacioén Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 5/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC qx}

34043 101
COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

Informacién SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/05/2019 al 31/05/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel  Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo  Referencia
02/05/2019 08:18.51 BBVA BANCOMECINDY 00012050015084199338MAYO $921.00 MBANO100 000000000000

GUADALUPE 190502000 00020519
PULIDO 3972986
SANCHEZ |
06/05/2019 20:31.05 BBVA BANCOMEJUAN JOSE 00012050027043368872PAGO MODULO $ 3,822.50 MBANO100 000000000000
CASTILLO Viil JUAN JOSE 190506000 00050519
ZARATE CASTILLO 3087351
D7/05/2019 08:22:42 BBVA BANCOMEINSTITUTO 00012050004510572868REEMB SUB $4,476.09 CIE-01001 000000000000
MEXICANO D EL A102237910- 905075626 02147276
SEGURO 1100866H@TK3 92
SOCIAL
13/05/2019 11:22:03 BBVA BANCOMEFUNDACION  00012050001581907203COMDER 2019 $11,596.05 002601001 000000000000
PABLO GARC IA FEB 19 905130000 01305198
099919
14/05/2019 16:36:10 BBVA BANCOMEJEANINE DU 00012050015623641581PAGO $ 3,600.00 MBANO100 000000000000
CHI SOSA COLEGIATURA 190514000 00140519
3500682
p2/05/2019 14:.01:34 BBVA BANCOMEALICIA DEL 00012050027039580512PAGO DEL $4,950.00 MBANO100 000000000000
CARMEN RIZOS MODULO VI 190522000 06988852
RODRIGUEZ 3908848
P4/05/2019 08:22:34 BBVA BANCOMEINSTITUTO 00012050004510572868REEMB SUB $74355 CIE-01001 000000000000
MEXICANO D EL A102237910- 905242380 02155173
SEGURO 1100866H@TK3 43
SOCIAL
30/05/2019 11:30:18 SANTANDER  FERNANDO 00014050567156263568MENSUALIDAD  $ 926.58 201905304 000000000000
ENRIQUE DOCTORADO 0014SNET 00000005
DOMINGUEZ EN DDHH 000047558
SALAZAR 4340
03/06/2019 22:11:33 SANTANDER  CINTHYA 00014050566721242575TOGA $450.00 201906034 000000000000
GUADALUPE 0014BMO 00260392
CHI KU V00004989
20060
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto l Descripcion
|

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 6/8



Comision de Derechos Humanos del Estado de Campeche

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2019 al 31/may./2019

Fecha y | 09/jul./2019

Usr: Supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-03 a la 1112-1-01-03)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién | 02:00 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ____Movimientos del Periodo
Poliza__Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-1-01-03 CTA. 04035698885 $14,013.19 $150,126.40 $128,134.79 $36,004.80
100131 02/05/2019 IR:107, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $921.00 $0.00 $14,934.19
100131 02/05/2019 IR:107, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,000.00 $0.00 $17,934.19
100131 02/05/2019 IR:107, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,217.00 $0.00 $21,151.19
100131  02/05/2019 IR;107, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,822.50 $0.00 $24,973.69
€00164 03/05/2019 Rosalia del Carmen Balan SPEI Gasto por Comprobar : 99, VIATICO DEL 03 DE MAYO POR ASISTIR A CHAMPO' $0.00 $300.00 $24,673.69
€00165 03/05/2019  Julio Eduardo Chi Chan SPEI Gasto por Comprobar : 100, VIATICO DEL 03 DE MAYO POR ASISTIR A CHAMP( $0.00 $300.00 $24,373.69
100132 06/05/2019 IR:108, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,822.50 $0.00 $28,196.19
100132 06/05/2019 IR:108, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,217.50 $0.00 $31,413.69
100132 06/05/2019 IR;108, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,217.50 $0.00 $34,631.19
E00381 07/05/2019 ROBERTH MANUEL CHIP SPEI ROBERTH MANUEL CHIN LLAREZ (PAGO DE RECOLECCION DE BASURA DEL $0.00 $6,100.00 $28,531.19
E00382 07/05/2019 Daniel Edilberto Poot Canu SPEI DANIEL EDILBERTO POOT CANUL (REEMBOLSO FACT POR COMPRA DE BOLI $0.00 $2,701.99 $25,829.20
E00383 07/05/2019  Jose Abraham Ramos Chi SPEI JOSE ABRAHAM RAMOS CHI (PAGO FACT A 338 Y A 337 POR TRABAJOS DE $0.00 $2,784.00 $23,045.20
€00166 07/05/2019  Ivan Ernesto Bafios Sanso SPEI Gasto por Comprobar : 101, VIATICO DEL 08 DE MAYO POR TRASLADAR A PER $0.00 $704.00 $22,341.20
€00167 07/05/2019  Iwalani Guadalupe Lara Ca SPEI Gasto por Comprobar : 102, VIATICO DEL 08 DE MAYO POR ASISTIR A CARMEN $0.00 $400.00 $21,941.20
c00168 07/05/2019 Iwalani Guadalupe Lara Ca SPEI Gasto por Comprobar : 103, GASTO DE CAMINO DEL 07 DE MAYO POR ACTIVIC $0.00 $150.00 $21,791.20
100133 07/05/2019 IR:108, CUENTA DE CHEQUES (INCAPACIDAD POR CONVENIO IMSS IR Folio: 1! $4,476.09 $0.00 $26,267.29
E00384 08/05/2019  Miguel Esteban Cabafias C SPEI MIGUEL ESTEBAN CABANAS CARRILLO (REPOSICION DE FONDO REVOLVENT $0.00 $9,160.60 $17,108.69
E00385 08/05/2019 ROBERTH MANUEL CHIt SPEI ROBERTH MANUEL CHIN LLANEZ (REGISTRO DEL PAGO DE LICENCIA DE FUI $0.00 $2,576.25 $14,530.44
E00386 08/05/2019 HOTELERA MAYA DEL 8 SPEI HOTELERA MAYA DEL SURESTE, S.A. DE C.V. (PAGO FACT D13076 POR SER! $0.00 $1,521.00 $13,009.44
E00387 08/05/2019  HOTELERA MAYA DEL § SPEI HOTELERA MAYA DEL SURESTE, S.A. DE C.V. (PAGO FACT D13041 POR SER® $0.00 $1,512.00 $11,497.44
€00169 13/05/2019  Julio Eduardo Chi Chan SPEI Gasto por Comprobar : 104, VIATICO DEL 14 DE MAYO POR REALIZAR SESIONI $0.00 $300.00 $11,197.44
C00170 13/05/2019  Marilin Maldonado Sansore SPEI Gasto por Comprobar : 105, VIATICO DEL 14 DE MAYO POR REALIZAR SESIONI $0.00 $300.00 $10,897.44
100134 13/05/2019 IR:110, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,300.00 $0.00 $14,197.44
100134 13/05/2019 IR:110, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $11,696.05 $0.00 $25,793.49
100135 14/05/2018 IR:111, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,600.00 $0.00 $290,393.49
C00171 15/05/2019 Rosalia del Carmen Balan SPE| Gasto por Comprobar : 106, VIATICO DEL 15 DE MAYO POR ASISTIR A XBACAB $0.00 $300.00 $20,093.49
E00388 15/05/2019 Maria de Lourdes Cambrar SPEI MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA (PAGO FACT A 259 POR COMPRA DE $0.00 $5,104.00 $23,089.49
E00389 15/05/2019 ALFREDO RENE URIBE ! SPEI ALFREDO RENE URIBE MANRIQUEZ (PAGO CATEDRATICO POR IMPARTICION $0.00 $15,448.66 $8,540.83
E00390 15/05/2019 CONCEPCION DEL CAR! SPEI CONCEPCION DEL CARMEN CANTO SANTOS (PAGO CATEDRATICO POR IMP $0.00 $15,448.66 -$6,907.83
100136  15/05/2019 IR:112, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $22,995.00 $0.00 $16,087.17
100136  15/05/2019 IR:112, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $12,168.00 $0.00 $28,255.17
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100136 15/05/2019 IR:112, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,600.10 $0.00 $31,855.27
100136 15/05/2019 IR:112, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $926.58 $0.00 $32,781.85
E00391 16/05/2019 ERASMO VENEGAS MAF SPEI ERASMO VENEGAS MARTINEZ (PAGO FACT ACMP-, ACMP- Y ACMP- POR SEI $0.00 $770.00 $32,011.85
E00392 16/05/2019 HOTELERA MAYA DEL § SPEI HOTELERA DEL MAYA DEL SURESTE, S.A. DE C.V. (PAGO FACT C26816 POR $0.00 $4,725.50 $27,286.35
E00393 16/05/2019 VIAJES PROGRAMADOS SPEI VIAJES PROGRAMADOS, S.A. DE C.V. (PAGO FACT 63402 POR COMPRA DE B $0.00 $6,433.00 $20,853.35
C00172 17/05/2019  Ivan Ernesto Bafios Sanso SPE| Gasto por Comprobar : 107, GASTO DE CAMINO DEL 18 DE MAYO POR TRASL/ $0.00 $300.00 $20,553.35
E00394 17/05/2019 Maria de Lourdes Cambrar SPEI MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA (PAGO FACT A 260 POR COMPRA DE $0.00 $1,519.60 $19,033.75
C00173 17/05/2019 Maria de Lourdes Cambrar SPE| GP Maria de Lourdes Cambranis Avila, Folio Pago: 38 (REGISTRO DEL PAGO POF $0.00 $10,000.00 $9,033.75
€00175 17/05/2019  Maria de Lourdes Cambrar SPEI GP Maria de Lourdes Cambranis Avila, Folio Pago: 39 (REGISTRO DEL PAGO DE $0.00 $8,536.80 $496.95
100137 17/05/2019 IR:113, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,822.50 $0.00 $4,319.45
100137 17/05/2019 IR:113, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,822.50 $0.00 $8,141.95
100137  17/05/2019 IR:113, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $4,950.00 $0.00 $13,091.95
100137 17/05/2019 IR:113, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $4,950.00 $0.00 $18,041.95
100137 17/05/2019 IR:113, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,822.50 $0.00 $21,864.45
100137 17/05/2019 IR:113, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,822.50 $0.00 $25,886.95
100137 17/05/2019 IR:113, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,822.50 $0.00 $29,500.45
E00395 20/05/2019 RAUL ANTONIO CHEL H¢ SPEI RAUL ANTONIO CHEL HOIL (PAGO FACT A 22 POR TRABAJOS REPARACION C $0.00 $1,044.00 $28,465.45
E00396 20/05/2018 CARLOS ENRIQUE SANT SPEI CARLOS ENRIQUE SANTOS AKE (PAGO FACT A 164 POR REPARACION DE LA $0.00 $2,100.00 $26,365.45
100138 20/05/2019 IR:114, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,217.50 $0.00 $29,582.95
C00174 22/06/2019 Adalberto Ucan Contreras SPEI Gasto por Comprobar : 108, VIATICO DEL 23 DE MAYO POR IMPARTIR TALLER $0.00 $450.00 $29,132.95
100139 22/05/2019 IR:115, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,218.00 $0.00 $32,350.95
100139 22/05/2019 IR:115, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,908,99 $0.00 $36,257.94
100139 22/05/2019 IR:115, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $4,950.00 $0.00 $41,207.94
E00397 24/05/2019 Daniel Edilberto Poot Canu SPEI DANIEL EDILBERTO POOT CANUL (REEMBOLSO FACT POR COMPRA DE BOLI $0.00 $2,280.00 $38,927.94
E00398 24/05/2019 Roman Manuel Cen Rome! SPE| ROMAN MANUEL CEN ROMERO (PAGO FACT A 81 POR COMPRA DE SILLA SE $0.00 $3,132.00 $35,795.94
C00176 24/05/2019  Ivan Ernesto Bafios Sanso SPEI Gasto por Comprobar : 109, GASTO DE CAMINO DEL 256 MAY 19 POR TRASLAD! $0.00 $300.00 $35,495.94
100140 24/05/2019 IR:116, CUENTA DE CHEQUES (INCAPACIDAD POR CONVENIO IMSS IR Folio: 1 $743.55 $0.00 $36,239.49
C00177 27/05/2019  Ivan Ernesto Bafios Sanso SPEI Gasto por Comprobar : 110, VIATICO DEL 28 AL 30 DE MAY 19 POR TRASLADO $0.00 $1,050.00 $35,189.49
C00178 27/05/2019  Julio Eduardo Chi Chan SPEI Gasto por Comprobar : 111, VIATICO DEL 28 AL 30 DE MAY 19 POR ACTIVIDADE $0.00 $900.00 $34,289.49
C00179 27/05/2019  Marilin Maldonado Sansore SPEI Gasto por Comprobar : 112, VIATICO DEL 28 DE MAY 19 POR ASISTIR A CHAMF $0.00 $300.00 $33,089.49
C00180 27/05/2019 Rosalia del Carmen Balan SPE! Gasto por Comprobar : 113, VIATICO DEL 28 DE MAY 19 POR ASISTIR A CHAMF $0.00 $300.00 $33,689.49
C00181 27/05/2019  Iwalani Guadalupe Lara Ca SPEI Gasto por Comprobar : 114, GASTO DE CAMINO DEL 28 DE MAY 19 POR ASIST $0.00 $200.00 $33,489.49
100141 27/05/2019 IR:117, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $930.00 $0.00 $34,419.49
100141 27/05/2019 IR:117, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $929.39 $0.00 $35,348.88
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E00399 28/05/2019  Juan Alvaro Lezama Anton SPEI JUAN ALVARO LEZAMA ANTONIO (PAGO FACT RIF POR TRABAJOS ELECTRIC $0.00 $4,002.00 $31,346.88
E00400 28/05/2019 VIAJES PROGRAMADOS SPEI VIAJES PROGRAMADOS, S.A. DE C.V. (PAGO FACT 63594 POR COMPRA DE B $0.00 $3,768.00 $27,580.88
E00401 28/05/2019 Miguel Esteban Cabafias C SPEI MIGUEL ESTEBAN CABANAS CARRILLO (REPOSICION DE FONDO REVOLVENT $0.00 $9,242.25 $18,338.63
100142 28/05/2019 IR:118, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $929.39 $0.00 $19,268.02
100142 28/05/2019 IR:118, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $929.39 $0.00 $20,197.41
100142 28/05/2019 IR:118, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $930.00 $0.00 $21,127.41
100142 28/05/2019 IR:118, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $930.00 $0.00 $22,057.41
100142 28/05/2019 IR:118, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $929.39 $0.00 $22,086.80
100143 29/05/2019 IR:119, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $930.00 $0.00 $23,916.80
00182 30/05/2019 Natalia Herrera Lenz SPEI Gasto por Comprobar : 115, GASTO DE CAMINO DEL 31 DE MAY 18 POR ATEN $0.00 $150.00 $23,766.80
100144 30/05/2019 REINTEGRO VIATICOS (REINTEGRO DE VIATICOS) $150.00 $0.00 $23,016.80
100144 30/06/2019 REINTEGRO VIATICOS (REINTEGRO DE VIATICOS) $150.00 $0.00 $24,086.80
100145 30/05/2019 IR:120, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $920.39 $0.00 $24,0908.19
100145 30/05/2019 IR:120, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $920.39 $0.00 $25,025.58
100145 30/05/2019 IR:120, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $929.39 $0.00 $26,854.97
100145 30/05/2019 IR:120, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $926.58 $0.00 $27,781.55
C00183 31/05/2019 Ivan Ernesto Bafios Sanso SPEI Gasto por Comprobar : 116, GASTO DE CAMINO DEL 31 DE MAYO POR TRASL/ $0.00 $300.00 $27,481.55
E00402 31/05/2019 HOTELERA MAYA DEL § SPEI HOTELERA MAYA DEL SURESTE, 8.A. DE C.V. (PAGO FACT D13172 POR SER! $0.00 $1,074.00 $26,407.55
E00403 31/05/2019 HSBC MEXICO, S.A. SPEI HSBC MEXICO, S.A. (REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS POR SPEI) $0.00 $148.48 $26,259.07
100146 31/05/2019 IR:121, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $929,39 $0.00 $27,188.46
100146 31/05/2019 IR:121, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $929.39 $0.00 $28,117.85
100146 31/05/2019 IR:121, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $929.39 $0.00 $20,047.24
100146 31/05/2019 IR:121, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $929.39 $0.00 $20,076.63
100146 31/05/2019 IR:121, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $929.39 $0.00 $30,906.02
100146 31/06/2019 IR:121, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $929.39 $0.00 $31,835.41
100146 31/05/2019 IR:121, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $929.39 $0.00 $32,764.80
100146 31/05/2019 IR:121, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $930.00 $0.00 $33,694.80
100146 31/05/2019 IR:121, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $930.00 $0.00 $34,624.80
100146 31/05/2019 IR:121, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $930.00 $0.00 $35,554.80
100146 31/05/2019 IR:121, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $450.00 $0.00 $36,004.80
Total : 14,013.19 150,126.40 128,134.79 36,004.80
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